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Styrets sammensetning i Idrettsforeningen Borg  
 

Styret 
 
Leder:     Erik Nakken Vinje 
Nestleder    Jørgen Eikanger 
Styremedlem    Lars-Christian Guttormsen Eia 
Styremedlem   Stine Eikeland Larsen 
Styremedlem    Helene Marion Norli  
Styremedlem   Christer A. Brekke 
Styremedlem   Robert Olsen 
Styremedlem   Kristin Sem Bostad  
Styremedlem   Stine Therese Andersen (gått av i løpet av perioden) 
Styremedlem   Pål Martinsen 
Styremedlem   Fredrik Lia 
Styremedlem   Kenneth Olsen 
 
 

Valgkomitè 
 
Jonas Fossing 
Renate Skifjell 
Espen Hagen 
 

Revisor/regnskapsfører 
 
Atenti v/Ole Arne Søli 
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Arild Brekke 
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Styrets arbeid 

 

Styremøter 

Det er avholdt 8  styremøter hvor 88 saker er behandlet. Styremøtene er gjennomført på 
klubbhuset med de fleste styremedlemmer deltakende gjennom året. Styret i Borg fremstår for 
undertegnede til å fungere godt. Det er hardtarbeidende, engasjerte  og dyktige mennesker som 
sitter i IF Borgs styre. Det oppleves en økende grad av engasjement også for andre roller i klubben, 
og vi har lykkes med å skaffe til veie både en fungerende banegruppe og til en viss grad 
støttespillere i sportslige utvalg i de respektive grene. Det er allikevel fortsatt en jobb som gjenstår 
på dette, særlig i fotball og turn. 

 
Om styrets arbeid og overordent aktivitet i idrettslaget i 2024 
 
2024 har vært et innholdsrikt år og styret har arbeidet med fokus på idrettslagets aktiviteter i 
idrettsgrenene, medlemsoppfølging, utvikling av idrettsforeningen, drift og økonomi, men særlig 
har 2024 bestått i utvikling av anlegget vårt gjennom hjertesoneprosjektet. 
 
Styret hadde gjennom hele 2024 et fokus på å forsøke å legge til rette for økt aktivitet i alle 
idrettsgrenene våre. Det er da svært gledelig å se at vi har økende medlemsmasse i samtlige 
idrettsgrener. Det vises til at det gjøres enormt god innsats av de tre grenansvarlige i klubben vår i 
tillegg til sportslig leder. 
 
Drift og økonomi har vært et viktig område også i 2024. Styret har gjennom året hatt et vedvarende 
fokus på å søke støtte i diverse legater og støtteordninger og har fått friske midler inn gjennom 
dette, både til utstyr, drakter til turn og annet. I tillegg har styret søkt og fått lokale aktivitetsmidler 
(LAM), som i år har vært høyere enn tidligere, bundet opp mot det NIF kaller "ekstrainnsats". Styret 
har også søkt og fått innvilget strømstøtte. 
 
Parallelt har styret arbeidet med fornyelse av sponsoravtaler og gjennomføring av dugnader. Styret 
besluttet i år at årets store dugnad var salg av handlenett og Grenlandspillet. Denne dugnaden har 
ikke fylt forventingene og vi har pr i dag svært mye varer igjen på lager og slik sett uforløst 
inntekter på dette. Utgiftene er betalt og det er derfor en mulighet til å fortsette salg av disse 
produktene som dugnad for 2025. 
 
Styret har også vært i løpende dialog med Sparebanken Sør for å vurdere plassering av kapital. 
Frem til medio Juli 2024 har deler av formuen vært låst i en fastrenteavtale. Det er løpende 
vurderinger for hvordan pengene vi har på konto skal disponeres for at de i størst mulig grad skal 
forrente seg og utvikle seg i en positiv retning for idrettsforeningen. 
 
Styret har også i 2024 søkt om plass i Menstadhallen og Buer gymsal og fått tider tildelt til håndball 
og turn. Også lek med ball for de yngste har fått tildelt tider i hall og gymsal. Vi ser imidlertid at 
hallkapasiteten er svært presset, noe styret er i løpende kontakt med Skien kommune om. 
 
Baneansvarlig har hatt et år med mye aktivitet i og rundt anlegget vårt. Vinteren 2024 var det Tore 
Haraldsen som gjorde en god jobb med å holde banen vår spilleklar så mye som mulig, tross tidvis 



svært utfordrende værforhold. Vi takker Tore for en strålende jobb! Vi har i 2024 gått til innkjøp av 
en brukt traktor til formålet med å brøyte og vedlikeholde anlegget vårt da Tore har gitt uttrykk for 
at han ikke lenger har mulighet til å påta seg denne jobben. Traktoren har også blitt komplementert 
med en del nødvendig utstyr som gjør at den pr i dag fremstår som godt egnet for formålet vårt. 
Det vil sannsynligvis være et behov for ytterligere innkjøp og oppgradering av utstyr til 
banevedlikehold gjennom 2025. Det er en stor glede at vi i løpet av 2024 har fått på plass en 
fungerende og engasjert banegruppe som gjennom høsten har hatt opplæring på utstyr og rutiner. 
Denne gruppen vil gjøre anlegget vårt bedre vedlikeholdt i perioden fremover, noe som er svært 
gledelig. 
 
Nærmiljøprosjektet har gjennom hele 2024 vært et pågående prosjekt i 2023 ferdigstilte vi arbeid 
rundt kunstgressbanen, mens vi i 2024 har pusset opp, byttet vinduer, og etablert ny kiosk i 1. etg 
av klubbhuset. Dette med god hjelp av våre samarbeidspartnere, Elektro 4, Grenrør og Lunde bygg. 
Det har også vært omfattende dugnadsinnsats av mange i klubben vår til dette prosjektet, noe vi er 
svært takknemlig for! 
 
Det har også blitt etablert et fungerende ballrom i den gamle kiosken ved flott innsats av 
anleggsansvarlig Fred Lia! 
 
Hjertesonen ble endelig påbegynt i overgangen mai/juni 2024. Arbeidet pågikk til godt ut på høsten 
og har resultert i en stor oppgradering av anlegget vårt. Eckholdt A/S, Elektro 4 og Nordengen har 
vært de store aktørene i jobben og har gjort en strålende jobb med et svært godt samarbeid med 
styret. Det har også her vært omfattende dugnadsinnsats av mange i klubben, tusen takk! 
Hjertesonegruppen og særlig Øystein Vasbø må gis stor honnør for arbeidet både før og under 
byggingen. Det nevnes også at det er hentet inn nærmere 2,5 millioner kroner i støtte fra diverse 
legater og stiftelser til prosjektet, noe som er fantastisk bra. Anlegget ble offisielt åpnet under 
Borgdagen i august 2024. Det er nå søkt spillemidler på store deler av anlegget som vi får svar på 
medio 2025. 
 
Det ble også i sammenheng med hjertesoneutbyggingen satt opp flomlys på gressbanen. Dette for 
å kunne øke bruken av denne gjennom kommende sesonger. Banelyset var fungerende fra medio 
november og har slikt sett ikke vært i bruk denne sesongen. 
 
Styret vurderte gjennom året muligheten for å leie ut klubbhuset. Det er blitt vurdert at dette ikke 
var aktuelt pr nå, grunnet en manglende gruppe som kan ta seg av det praktiske rundt dette. 
Arbeidet med å organisere og gjennomføre utleie krever erfaringsmessig tre til fire personer. Det er 
interesse for å ha en gruppe for å gjennomføre utleie, men til nå ikke vært mange nok til å stille i en 
utleiekomité. Det styret har vært tydelige på er at klubbhuset skal prioriteres til aktiviteter for lag 
og grupper i idrettsforening og det er gjennomført gjennom hele året. Arbeidet med å skaffe en 
utleiekomité er løpende. 
 
Borgdagen 2024 ble arrangert i august og var en stor suksess. Jørgen Eikanger har ved stor innsats 
og hjelp fra flere hold laget en fantastisk ramme rundt en meget vellykket dag. Borgfesten ble også 
arrangert på kvelden for første gang på mange år. Denne var også slik styret ser det en udelt 
suksess! Vi gleder oss allerede til Borgdagen 2025! 
 
 



 
Treningsavgift: 
 
I 2024 igangsatte vi tidligere vedtatt ny innretning på treningskontingent. Denne modellen har møtt 
positive tilbakemeldinger og fremholdes fremover. Vi ser at dette skaper bedre muligheter særlig 
for de yngste til å delta på flere aktiviteter i klubben. Styret vil opprettholde dagens 
treningskontingent på likt nivå som i 2024. 
 
år kroner pr år 

0-5 1000 

6-12 1200 

13-16 1300 

17-19 1600 

20-40 1800 

40 + 1800 

 
Gjennom hele 2024 har vi hatt en vaktmester gående hos oss for forefallende oppgaver. Dette er 
en løsning Borg har betalt 10000kr for i året som en forlenget del av avtalen vi i 2023 hadde med 
NAV. Styret ønsker å fortsette avtalen for 2025 
 
Vi sporer stor optimisme i Borg gjennom året. Aktiviteten i turn, håndball og fotball øker fortsatt 
gradvis og det er god rekruttering fra de yngre årskullene. Stor påfylling av barn og unge har stor 
betydning for satsing og utvikling av Borg i årene som kommer. Vi ser videre med spenning på det 
som skal skje ved Buer barneskole og hvilken effekt det vil ha for oss er for tidlig å si. 
 
 
Satsingsområder i 2024:  
 

● Fortsatt utvikling av anlegget vårt. 
● Fokus på vedlikehold av klubbhus. 
● Sikre en fortsatt stabil og god økonomisk drift av idrettsforeningen. 
● Fokus på å øke antallet aktive medlemmer i idrettsgrenene, og sørge for god og effektiv 

drift av dette. 
● Få på plass fungerende sportslige utvalg i alle grener. 
● Få på plass en egen ansvarlig for medlemshåndtering/fakturering (ikke nødvendigvis 

tilknyttet verv i styret). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Medlemmer:  
Ved årsskiftet 2024/2025 hadde IF Borg  596 medlemmer registrert i medlemsregisteret Min Idrett. 
Dette innebærer både aktive medlemmer, medlemmer med roller i klubben og støttemedlemmer. 
 

 0-5 år 6-12 år 13-19 år 20-25 år < 26 år  Totalt 

Kvinner 22 100 70 5 82 279 

Menn 22 91 40 9 155 317 

Totalt 44 191 110 14 237 596 

 
 
Økonomi 
Tallene presentert her er omtrentlige, da årsregnskapet ikke er endelig revidert av 
regnskapsfører på tidspunktet årsmeldingen er skrevet, det kan derfor være mindre feil i disse 
tallene. 

● Driftsåret 2024 endte med et resultat på -19.600kr mot et budsjett på -300.000kr 
● Utgifter til utvikling av anlegget har kommet på 6 671 896,61kr 
● Balanse på drift (anleggsutvikling trukket ut) endte på 460 499kr 
● Formue idrettslaget er pr 31.12.24 ca 9 081 304, inkludert anleggsmidler: 14 021 777 

 
Vedlegg: 
Årsmelding Borg Turn 
Årsmelding Borg Fotball 
Årsmelding Borg Håndball 
Årsmelding oldermann 
Årsmelding kontrollkomite 
 
  
Skien 12.februar 2025    
 
Erik Nakken Vinje 
Leder, IF Borg 
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